YTBBpKAaBAM:

(mpo¢. n-p FOaus /{odpeBa, 3aMeCTHHK PeKTOP)

PA3SIIMCAHUE 2023/2024

®opma Ha o0yuyeHue FRENOEIIE f 5
(Y (uuS ) Jleten (12.02.2024 — 02.06.2024)

BRI UE 03.06.2024 — 16.06.2024 ‘\\ Y
LI EN sy bR Bl 17.06.2024 — 23.06.2024 ‘ ,x/

IIspBu moaya (11.03-24.03.2024)

09.00-10.30  MHbOpManMOHHHW CUCTEMH U TexHOJOTHH  ac. H. JIuMutpoB 301

10.30-10.45 ITounBka

11.03.2024 10.45-13.00  MubOopMaHOHHM CUCTEMH U TexHogorud  ac. H. lumMutpos 301
i T 13:00-14:00  TlouwmBka
14.00-16.00  YcTolYMBO pa3BHTHE HA HKOHOMHKATa npod. a-p FO. JTobpesa 301
16.00-16.15  TloumBka
16.15-18.00  YcTOWYMBO pa3BHTHE HA UKOHOMHKATA mpod. 1-p FO. ToOpesa 301
09.00-10.30  OcuoBu Ha (uHaHCHTEe M HKOHOMHYeckn  a-p C. Komes 301
TEOpUH
10.30-10.45  TloumBka
10.45-13.00  OcHoBu Ha ¢uHaHCUTe U HKOHOMUYeckn  1-p C. Kosen 301
12.03.2024 TeopHHu
Bropuuk 13:00-14:00  TlouuBka
14.00-16.00  VcroitunMBO pa3BUTHE HA HUKOHOMHKATA mpod. r-p FO. lobpera 301
16.00-16.15  TloumBka
16.15-18.00  YcTOoWYMBO pa3BUTHE HA HKOHOMHKATA npod. 1-p FO. JToObpeBa 301
09.00-10.30  MHuboOpManMOHHH CUCTEMH U TexHOJOTHH  ac. H. JluMutpoB 301
10.30-10.45  IloumBka
10.45-13.00  MubopManUOHHM CUCTEMHU U TexHoJornd  ac. H. lumMutpos 301
gﬁfom 13:00-14:00  Tlounsxa
14.00-16.00  YcToWYMBO pa3BHTHE HA HKOHOMHKATA npod. a-p FO. JToObpeBa 301
16.00-16.15  TloumBka
16.15-18.00  YcToWYMBO pa3BHTHE HA HUKOHOMHKATA mpod. n-p FO. ToObpesa 301
09.00-10.30  OcuoBu Ha (uHaHCHTEe M KOHOMHUYeckn  a-p C. Komes 301
TEOpUH
SNl 10201005 T
10.45-13.00 = OcHoBwu Ha ¢uHaHCHTe U nKOHOMKUYeckn  1-p C. Komer 301

TEOpUU




16.03.2024
Cn0oTa

19.03.2024
Bropaux

20.03.2024
Cpsana

21.03.2024
YeTBBpPTHK

22.03.2024

Iletbk

24.04.2024
Cpsana

25.04.2024
YeTBbPTBK

26.04.2024
IleTbk

07.05.2024

Bropaux

08.05.2024
Cpsana

09.00-10.30

10.30-10.45
10.45-13.00

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00

09.00-10.30
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10.45-13.00

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00
13.00-14.00
14.00-16.00
16.00-16.15
16.15-18.00

OcHOBM Ha ()UHAHCHUTE U HKOHOMHUYECKH
TCOPUU
TTounBka

OcHOBH Ha (pHHAHCHUTE U HKOHOMHYECKH
TEOpHUH

WNHdopManuOHHN CHCTEMH U TEXHOJIOTHU
TlounBka

WNH}opMauOHHN CHCTEMH U TEXHOJIOTHU

Hxonomukce Il vact
ITounBka

Hxonomuxc Il gact

Hxonomukc Il gact
TlounBka

Hxonomukc Il wact

Hxonomukce Il wact
ITounBka
Hxonomukce Il vact

gon. ap Jhxk. Honoscku

mor. x-p Jx. Momoscku

ac. H. lumutpos

ac. H. lumutpos

xap. 1-p JI. bopucos

xap. a-p JI. bBopucos

xap. a-p JI. bBopucos

x1p. a-p JI. bBopucos

xnp. a-p JI. bopucos

xap. 1-p JI. bopucos

Btopu Moy (22.04-12.05.2024)

Hxonomukce Il wact
ITounBka

Hxonomukc Il gact

Hxonomukc Il gact
ITounBka

Hxonomukce Il vact

Hxonomukc Il gact
TTounBka
Hxonomukc Il gact

WNH}popManuOHHN CUCTEMH U TEXHOJIOTUU
INouuBka
WHpopMaOHHN CHCTEMH U TEXHOJIOTHH

WNHdopManuoHHN CHCTEMH U TEXHOJIOTHU
IlouuBka

WH}opManuOHHN CHCTEMH U TEXHOJIOTHU
IlounBka

YCcTOWYMBO pa3BUTHE HA HKOHOMHKATA
IlounBka

VYcTolunBO pa3BuTHE HA NKOHOMHKATA

xap. 1-p JI. bopucos

xap. a-p JI. bBopucos

x1p. a-p JI. bBopucos

x1p. a-p JI. bopucos

x1p. a-p JI. bBopucos

x1p. a-p JI. bBopucos

ac. H. lumutpos

ac. H. lumutpos

ac. H. lumutpos

ac. H. lumutpos

mpod. 1-p FO. ToObpesa

npod. r-p FO. [lobpena
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301

301
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301

301

301

301
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301

301

301

301

301

301
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09.00-10.30 HudopmanmoHHn cucTeMu U TexHoJorui  ac. H. JlumutpoB 301
10.30-10.45 INouuBka

10.45-13.00 HNudopmanuoHan cucteMu U TexHoJorui  ac. H. JlumutpoB 301
09.04.2024 13.00-14.00 IMounBKa
Hersnprex 14.00-16.00 YcToitunBO pa3BUTHE Ha HKOHOMUKATA npod. 1-p FO. lobpesa 301
16.00-16.15 IMounBka
16.15-18.00 YcTo#unBO pa3BUTHE HAa MKOHOMMUKATA npod. a-p FO. JToObpesa 301
09.00-10.30  OcHoBu Ha puHaHCHTEe M HKOHOMHYeckn  a-p C. Koies 301
TEOpUHU
10.30-10.45  IloumBka
10.45-13.00  OcHoBu Ha ¢uHaHCUTe U HKOHOMHUYeckd  1-p C. Koses 301
10.04.2024 Teopun
[0z 13.00-14.00  Tloumska
14.00-16.00 YcToiunBO pa3BUTHE HAa HKOHOMHUKATA mpod. a-p FO. Tobpesa 301
16.00-16.15 INouuBka
16.15-18.00 VYcToiiunBO pa3BUTHE HAa HKOHOMHUKATA mpod. r-p FO. lobpera 301

09.00-10.30  OcHoBu Ha (UHAHCHTE U HKOHOMHYecKH  xmp. a-p Jox. Monoscku 301
TEOpUHU

11.05.2024 10.30-10.45  TloumBka
Cnboora >
10.45-13.00  OcHOBH Ha (UHAHCUTE U UKOHOMHUYeCKH  xap. a-p JIx. Momoscku 301
TEOpUH
09.00-10.30 OcHOBH Ha (pHAHCHTE H xmp. a-p Jx. Homosckn 301

HMKOHOMHUYECKH TCOPHU

10.30-10.45 [NoumBka

10.45-13.00 OcHOBM Ha (pUHAHCHTE U xap. a-p Jix. Momosekn 301
HMKOHOMUYECKH TEOPHUH

12.05.2024
Heneast

31.01.2024



